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Työttömien terveystarkastuksista vastaavat hoitajat 

Hyrynsalmi
Suutari Kaija
terveydenhoitaja, kansanterveyshoitaja



Hyrynsalmen terveysasema



Kiviöntie 11, 89400 Hyrynsalmi



puh. 08 6156 5595



kaija.suutari@kainuu.fi
Kajaani
Niskanen Eevi
kansanterveyshoitaja


Kajaanin pääterveysasema



Satamakatu 2 A, 87100 Kajaani



puh. 08 6156 7236


eevi.niskanen@kainuu.fi
Kuhmo
Holopainen Tuija
terveydenhoitaja



Kuhmon terveysasema



Kirkkotie16-20, 88900 Kuhmo



puh. 08 6156 5632 (soittoaika klo 12.00–13.00)



tuija.holopainen@kainuu.fi 

Paltamo
Moilanen Heli
terveydenhoitaja



Paltamon terveysasema



Sairaalatie 7, 88300 Paltamo



puh. 08 6156 5381



heli.moilanen@kainuu.fi

Homanen Merja
sairaanhoitaja


Paltamon terveysasema



Sairaalatie 7, 88300 Paltamo



puh. 08 6156 5381


merja.homanen@kainuu.fi
Ristijärvi
Kurkinen Pasi
terveydenhoitaja


Ristijärven terveysasema



Saukontie 1, 88400 Ristijärvi



puh. 08 6156 5126



pasi.kurkinen@kainuu.fi
Sotkamo
Rytky Seija
sairaanhoitaja/terveydenhoitaja


Sotkamon terveysasema



Keskuskatu 9, 88600 Sotkamo



puh. 08 6156 5027


seija.rytky@kainuu.fi

Huotari Eini
sairaanhoitaja/terveydenhoitaja


Sotkamon terveysasema



Keskuskatu 9, 88600 Sotkamo



puh. 08 6156 5027


eini.huotari@kainuu.fi
Suomussalmi

Heikkinen Marja-Liisa
terveydenhoitaja



Suomussalmen terveysasema



Välskärinkuja 2, 89600 Suomussalmi



puh. 08 6156 6218 


(soittoaika klo 8.00–8.30 ja 12.00–12.30)



marja-liisa.heikkinen@kainuu.fi


Bogdanoff Anna-Kaija
terveydenhoitaja, kansanterveyshoitaja


Suomussalmen terveysasema



Välskärinkuja 2, 89600 Suomussalmi



puh. 08 6156 6232 


(soittoaika klo 8.00–8.30 ja 12.00–12.30)



anna-kaija.bogdanoff@kainuu.fi
Kainuun TYP
Hyttinen Tuija
työterveyshoitaja


Kainuun työllistymistä edistävä monialainen yhteispalvelu 


Lönnrotinkatu 5 B, 2. krs, 87100 Kajaani


puh. 044 797 0653


tuija.hyttinen@kainuu.fi
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